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ایران در مسیر تبدیل شدن به هاب گازی منطقه

همزمان با سفر یکی از مقامات عالی رتبه ترکمنستان به 
ایران، وزیر نفت کشورمان از پرداخت بدهی 1.6 میلیارد 
دلاری ایران به ترکمنستان خبر داد و اعلام کرد: به زودی 
قــرارداد واردات گاز ایران از ترکمنستان امضا می شود 
که بر اساس آن ایران از همین ماه)خرداد( واردات گاز 
را آغــاز می کند. به این ترتیب گام مهمی بــرای تبدیل 
ایران به هاب گازی منطقه برداشته می شود.روز گذشته 
»قربانقلی بردی محمداف« رئیس شورای مصلحت خلق 
ترکمنستان به تهران سفر و با برخی مقامات کشورمان 
دیدار کرد. همزمان جواد اوجی وزیر نفت کشورمان در 
حاشیه جلسه هیئت دولت اعلام کرد: به زودی قرارداد 
واردات گاز ایران از ترکمنستان امضا می شود که بر اساس 
آن ایران از همین ماه )خرداد( واردات گاز را آغاز می کند. 
ترکمنستان چهارمین کشور دارنده منابع گازی جهان 
است و ایران هم ظرفیت دریافت روزانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون 
مترمکعب گاز را به منظور واردات و انتقال در مرزهای 
خود دارد، از این رو بنا داریم سهم تجارت گازی )سوآپ، 
ترانزیت و خرید و فروش( خود در منطقه را افزایش دهیم، 

این موضوع می تواند برای هر دو کشور مزایای زیادی به 
همراه داشته باشد.به گفته وی، هم اکنون اصل بدهی یک 
میلیارد و 6۵۰ میلیون دلاری که مربوط به دولت گذشته 
بوده، از سوی دولت سیزدهم با مشارکت بانک مرکزی 
ایران به صورت کامل پرداخت شده است. این موضوع یکی 
از اصلی ترین محورهای گفت و گوی بین دو کشور در حوزه 
انرژی بود. با واردات گاز از ترکمنستان شاهد تقویت فشار 
شبکه گازی در شمال شرق کشور خواهیم بود.به گزارش 
ایسنا، با آغاز فعالیت دولت سیزدهم، سوآپ گاز طی 
قراردادی با جمهوری آذربایجان با حجم سالانه 1.۵ تا ۲ 
میلیارد مترمکعب آغاز و با توافق طرف ها یک سال پیش 
حجم سوآپ گاز حدود دو برابر شد.این قرارداد به دلیل 
استراتژیک و تبدیل ایران به هاب گاز منطقه مهم است 
چراکه هم از نظر پایداری شبکه گاز شمال شرق کشور و 
هم از جنبه اقتصادی و زیست محیطی مزایا دارد، هر متر 
مکعب گازی که وارد می شود، یک لیتر گازوئیل یا نفت 
کوره را برای صادرات آزاد می کند که با توجه به اختلاف 

قیمت سوخت مایع و گاز به شدت به نفع کشور است.

پلمب کارخانه داروگر باز شد

نایب رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی 
کار کشور گفت: پلمب کارخانه داروگر دیروز 
باز شد و کارگران اخراجی به محل کار خود 

بازگشتند.
علی خدایی در گفت وگو با فــارس با اشاره 
به برگزاری جلسه اضطراری هیئت مدیره 
کانون هماهنگی شــوراهــای اسلامی کار 
استان تهران درباره کارگران شرکت داروگر، 
اظهار کرد: با توجه به اخراج کارگران و پلمب 
کارخانه داروگـــر که طی روزهـــای گذشته 
ــود، جلسه ای  توسط کارفرما انجام شــده ب
بــرای رفع این مشکلات در مقابل کارخانه 
داروگر برگزار شد. وی  با بیان این که در این 
جلسه کارگران اخراجی، نماینده اداره کار، 
وکیل شرکت داروگر و همچنین  نمایندگان 
شورای اسلامی کار حضور داشتند، افزود:  
پیرو بحث و بررسی های انجام شده در جلسه 
مذکور که پیش از آن برگزاری آن به مراجع 

استان اطلاع داده شده بود؛ توافقاتی شد و 
در نتیجه کارخانه از پلمب خارج و در واحد 
تولید کارخانه باز شد و کارگران اخراجی به 
محل کار خود بازگشتند.رئیس هیئت مدیره 
شورای اسلامی کار استان تهران اظهار کرد: 
همچنین برای حل مسائل مربوط به حوزه 
روابط کار و کارگر نیز مقرر شد که اداره کل 
کار یک شعبه ویژه در نظر بگیرد تا به سرعت 
مشکلات این بخش رسیدگی و حل شود.

وی بیان کرد: در زمینه رسیدگی به مسائل و 
مشکلات حقوقی و مالیاتی شرکت داروگر 
نیز مقرر شد تا مسائل توسط کارفرما پیگیری 
شود.در همین حال سبحانیان رئیس سازمان 
امور مالیاتی کشور دربــاره تعطیلی شرکت 
داروگـــر به بهانه مالیات، گفت: ایــن بنگاه 
اقتصادی بیش از هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
بدهی مالیاتی دارد و یک دهه مالیات پرداخت 
نکرده است و نباید این گونه مظلوم نمایی کند.

قالیباف در جریان سفر نظارتی به خراسان شمالی :

 مردم را با برخی حرف های
 به ظاهر قشنگ از اقتصاد حذف کرده ایم 

رئیس مجلس در جریان سفرهای نظارتی 
خود این بار  با هدف بررسی پروژه های 
آن ها  ــرای  ب چاره اندیشی  و  نیمه تمام 
شمالی  به  خراسان  هفتم،  برنامه  در 
سفر کرد. محمد باقر قالیباف در ابتدای 
ــران،  ــود در همایش صنعت گ سفر خ
کارآفرینان، کــشــاورزان و دامــپــروران 
این استان حضور پیدا کرد.برنامه های 
رئیس قوه مقننه به همین جا ختم نشد و 
او در یادواره شهدای اسفراین نیز حضور 
پیدا کــرد و موضوعات اقتصادی یکی 
از محورهای سخنان او بود: »امــروز که 
در جنگ اقتصادی بوده و دچار چالش 
هستیم، برای حل مشکلات باید به سنت 
ــاور داشته باشیم، اگــر در  هــای الهی ب

ــلاف مبانی  ــرع و خ ــلاف ش اقتصاد خ
ــود، مــال حرام  اقتصادی دیــن عمل ش
یا ربا شکل بگیرد، جنگ با خداست و 
در آن موفقیت وجــود نخواهد داشت.
در دفــاع مقدس دیدیم وقتی مــردم به 
میدان آمدند، مشکلات را حل کردند 
اما ما امروز مردم را با برخی حرف های 
به ظاهر قشنگ از اقتصاد حذف کرده 
ــم.« همچنین گفتنی اســت  ازدحــام  ای
ــادواره شهدای اسفراین  مــردم پس از ی
باعث شد خروج  رئیس مجلس از مسجد 
با تاخیر طولانی انجام شود. با وجود این، 
قالیباف در گفت و گوی بی واسطه خود با 
مردم خراسان شمالی به خواسته های آن 

ها با حوصله و طمأنینه پاسخ داد.


